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Zápis č. 9
Z jednání Zastupitelstva obce Zlatá Koruna dne 25. 5. 2016

Přítomno:   11 členů ZO
Omluveno:  4 členové ZO (Mgr. Jindřich Špinar, Zuzana Sojková, Jiří Valvoda, Ing. Jiří 
Matoušek)
                                   

Program:

         1. Zahájení
           2. Rozhodnutí zastupitelstva obce o dalším postupu přípravy  
               rekonstrukce hasičské zbrojnice v Plešovicích
           3. Diskuse a závěr

1.Zahájení – volba návrhové komise
Zasedání zastupitelstva obce zahájil v 18.00 starosta obce, dále konstatoval, že je 
přítomna nadpoloviční většina členů ZO, takže je jednání usnášení schopné. Dále 
proběhlo schválení programu jednání.

-  program byl schválen 11 hlasy, nikdo proti, nikdo se nezdržel.

Navrhl ověřovatele zápisu: Ing. Petr Kornatovský a Ing. Radek Pomije

– schváleno 9 hlasy, nikdo proti, 2 se zdrželi.

Návrhová komise:
předseda František Daněk, člen Václav Kamlach, člen Miroslav Hofman 

– návrhová komise byla schválena 9 hlasy, nikdo proti, 2 se zdrželi.

Zapisovatelem: Radek Moučka

Dále starosta upozornil přítomné, že zápis z minulého jednání ZO byl řádně ověřen,
nebyly vzneseny žádné připomínky a zápis je k nahlédnutí na dnešním jednání.

Zastupitelstvo obce schvaluje zápis ze zasedání ZO ze dne 20. 4. 2016

– schváleno 11 hlasy, nikdo proti, nikdo se nezdržel.

    2. Rozhodnutí zastupitelstva obce o dalším postupu 
přípravy rekonstrukce hasičské zbrojnice v Plešovicích

Starosta -seznámení s průběhem příprav projektu rekonstrukce hasičské zbrojnice 
v Plešovicích a potíže s ním spojených (stížnosti a námitky paní Kadičové jako vlastníka 
sousedního objektu. Dále prezentoval provedené úpravy původní podoby projektu, které 
se uskutečnili na základě připomínek z minulého zasedání zastupitelstva obce a na 
základě obdrženého dopisu od paní Kadičové.

Diskuse: 
Ing. Antonín Haniš – jako starosta SDH Plešovice odprezentoval současnou činnost sboru 
a vyjádřil se k podaným námitkám.

Paní Kadičová – vyjádřila svůj nesouhlas s připravovanou úpravou hasičské zbrojnice 
v Plešovicích, které specifikovala v dopise ze dne 27.4.2016 pod č.j. OZK 298/2016.
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Starosta – zopakoval paní Kadičové změny, které jsou zapracované v upraveném 
projektu na základě připomínek rodiny Kadičů z Velešína.

Přítomní členové SDH Plešovice vyjádřili podporu a důležitost tohoto projektu svou 
hromadnou účastí na zasedání.

Usnesení ZO č.9/2016-1
Zastupitelstvo obce schvaluje další postup příprav rekonstrukce hasičské zbrojnice 
v Plešovicích v podobě upraveného projektu s využitím podkroví objektu.

– schváleno 11 hlasy, nikdo proti, nikdo se nezdržel.

   3. Diskuse a závěr

Diskuse

Byla bez příspěvku

Závěr
Závěrem poděkoval starosta za účast a za práci všem zúčastněným.

Jednání bylo ukončeno v 19.30 hod

            ………………………                                                   ..……………………..
             Radek Moučka                                                     Milan Štindl
          místostarosta obce                                                  starosta obce                                   

Ověřovatelé zápisu:     …………………………..                ………………………………..
                                 Ing. Petr Kornatovský          Ing. Radek Pomije




